SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Trung, ngày       tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc bảo trì, bảo dưỡng Hệ thống xử lý chất thải lỏng bằng công nghệ

AAO (công suất 100m3/ngày.đêm) tại Bệnh viện Đa khoa Hà Trung năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Hà Trung có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu “Về việc bảo trì, bảo dưỡng Hệ thống xử lý chất thải lỏng

bằng công nghệ AAO (công suất 100m3/ngày.đêm)” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Hà Trung.

- Địa chỉ: Thôn 5, xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Nguyễn Thái Hưng

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Tài chính kế toán

- Số điện thoại: 0915245333

- Địa chỉ email: hungkt7@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá được tiếp nhận theo cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Đa khoa

Hà Trung; Thôn 5, xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá (Liên hệ Nguyễn Thái Hưng;

0915245333).

- Nhận qua email: hungkt7@gmail.com

Báo giá được lập theo mẫu đính kèm.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày nhận được Thư mời báo giá đến trước 17h ngày 14/12/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

2

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày kết thúc nhận báo giá (14/12/2025).

II. Nội dung yêu cầu báo giá

 Chi tiết tại phụ lục đính kèm

 Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCKT.(Hưng)

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Chính

3

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày        /12/2025 Về việc bảo trì, bảo dưỡng Hệ

thống xử lý chất thải lỏng bằng công nghệ AAO (công suất 100m3/ngày.đêm)

của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Hà Trung)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn

vị tính
Số lượng

Ghi

chú

CHI PHÍ VẬT TƯ, THIẾT BỊ THỰC HIỆN DỊCH VỤ

Điều chỉnh hệ thống máy thổi khí - lắp đặt đường ống thổi khí điều hoà

1
Biến tần Schneider ATV320U75N4C

7.5kW 3 Pha 380V
Cái 02

2 Lỗ khoan rút lõi bê tông Ø 42 Lỗ 08

3
Cắt đường âm nền bê tông 70 mm x 50mm

x 4000mm
Mét 04

4
Van giảm áp đúc liên bích gang PN16,

DN50
Cái 01

5

Vật tư phụ (Dây cáp xoắn, đầu cos chữ Y,

thanh cài tủ điện, máng nhựa luồn dây điện,

ống uPVC, cút, keo bọt, băng dính, ren

trong, băng tan, vít cá….)

Bộ 01

Lắp đặt lại đường ống từ bể khử trùng và đồng hồ lưu lượng đầu ra

6
Bơm chìm nước thải Verrati Vrm - 37 -4 ,

0,75 KW
cái 01

7
Vật tư (công tác phao điện, ống uPVC, ren,

khóa, cút, đầu bịt, côn thu, keo dán…)
Bộ 01

Lắp đặt đường ống xả đáy bồn hoá chất

8
Vật tư (răng ép bồn, ống uPVC, cút, nối

thẳng, tê thẳng, khóa.…)
Bộ 01

Nuôi cấy vi sinh

9 Bùn hoạt tính M3 16

10 Dinh dưỡng, hóa chất nuôi cấy vi sinh Gói 01

CHI PHÍ KHÁC

4

TT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn

vị tính
Số lượng

Ghi

chú

11 Chi phí thực hiện dịch vụ Gói 26

12

Chi phí đào tạo chuyển giao công nghệ, hỗ

trợ vận hành trong 07 ngày và chi phí phát

sinh tiêu hao trong quá trình sửa chữa, bảo

trì…)

Gói 01

Tổng số 12 khoản./.

		2025-12-09T10:30:20+0700

		2025-12-09T11:31:06+0700

		2025-12-09T11:31:06+0700